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Styrelsen for Kvismardalens Vind ek for fir hiirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Flerarsioversikt (tkr) 2015 2014 2013 2012
Nettoomsittning 1790 1 808 2 099 1967
Resultat efter finansiella poster -1 080 -631 -412 -608
Soliditet (%) 3 6 3 4

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 005 081

arets forlust -1079 704
-2 084 785

behandlas sa att

i ny rdkning 6verfores -2 084 785
-2 084 785

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdkning med
tilldiggsupplysningar.
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Resultatrikning Not

Rirelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning 2
Aktiverat arbete for egen rikning

Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgngar 4
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

2015-01-01
-2015-12-31

1 790 426
313 000
200
2103 626

-21 835
-1465 170
-45 189

-1 291 843
-2 824 037
=720 411

-2 335
-356 958
-359 293

-1 079 704

-1 079 704

-1079 704

2(9)

2014-01-01
-2014-12-31

1 807 676
0
0
1807 676

-22 184
-429 863
-45 684

-1274 388
-1772 119
35557

4 867
-671 304
-0066 437
-630 880

-630 880

-630 880

L7
S L

R




Kvismardalens Vind ek for
Org.nr 769610-7247

Balansrikning

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

5 17 146 309
17 146 309

17 146 309

-6
430 634
430 628

-35373
-35373
395 255

17 541 564

309

2014-12-31

18438 152
18 438 152

18 438 152

-1 730
385 883
384 153

3577 661
3 577 661
3 961 814

22 399 966
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Balansrikning Not 2015-12-31 2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Forlagsinsatser 2 540 300 2 345700
Summa bundet eget kapital 2 540 300 2 345 700
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 005 081 -374 201
Arets resultat -1079 704 -630 880
Summa fritt eget kapital -2 084 785 -1 005 081
Summa eget kapital ' 455 515 1340 619

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8490 000 12 127 500
Skulder till deldgare 8379 634 8 722 780
Summa langfristiga skulder 16 869 634 20 850 280

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 36716 18 358
Ovriga skulder 84 640 94 746
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 95 059 95 963
Summa kortfristiga skulder 216 415 209 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 541 564 22 399 966
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Balansriikning 11\1 ot

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda séikerheter 7

Panter och dirmed jimforliga siikerheter som har stillts fir egna
skulder och avsiittningar

Foretagsinteckningar

Ovriga stillda panter och dirmed Jjimforliga sikerheter
Inteckning i vindkraftverk 1

. 2

" 3

Summa stiillda sidkerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

250 000

3 005 479
4 634 019
9506 810

17 396 308

Inga

59

2014-12-31

250 000

3385 682
5061 783
9990 686
18 688 151

Inga
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Aursredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BENAR 2009: 1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebira en bristande jamforbarhet mellan rikenskapséret och det
ndrmast foregaende rikenskapsaret.

Anldggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intéiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.,

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2015 2014

Nettoomsiittningen per rérelsegren
Producerad el och nitkostnad, elcertifikat -1 779 241 -1 807 688
-1 779 241 -1 807 688

s/
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Not 3 Anstiillda och personalkostnader

Liner och andra ersiittningar
Styrelse och verkstillande direktor

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Milersittningar
Totala loner, erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

2015

34 000
34 000

7076

7076

4413

45 489

709

2014

36 400
36 400

603

603

8 631

45 684

Anléggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvéintade nyttjandeperioden med hénsyn till

vésentligt restviirde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnadsinventarier Verk 1 och 2
Byggnadsinventarier Verk 3

Not S Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

5%
4%

2015-12-31

27 865 809
27 865 809

-0427 657
-1 291 843
-10 719 500

17 146 309

2014-12-31

27 865 809
27 865 809

-8 153 269
-1274 388
-9 427 657

18 438 152
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Not 6 Foriindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid érets ingéng 2345700
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 2345700
Not 7 Stiillda siikerheter
For skulder till kreditinstitut:
Inteckning i vindkraftverk 1
" 2
" 3

For dvriga langfristiga skulder:
Checkrikningskredit

8(9)

Reserv-  Balanserat Arets
fond resultat resultat
160 000 -534 202 -630 880
-630 880 630 880
-1079 704
160 000 -1165082 -1079704

2015-12-31 2014-12-31

3005479 3 385 682

4634019 5061 783

9506 810 9 990 687

17 146 308 18 438 152

250 000 250 000

250 000 250 000
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